
Ф И Н А Н С О В О Е  У П РА ВЛ ЕН И Е  
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З
28.02.2020 19

г и
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации 

города Комсомольска-на-Амуре от 25 февраля 2020 г. № 16 «О закреплении 
кода доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 25 февраля 2020 г. № 16 «О закреплении кода до
ходов местного бюджета» (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1. В столбце «Наименование платежа» по коду доходов слова: «Субсидии 
бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объ
екты государственной (муниципальной) собственности в рамках создания и мо
дернизации объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности 
для занятий физической культурой и спортом» заменить словами: «Субсидии 
бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объ
екты государственной (муниципальной) собственности в рамках создания и мо
дернизации объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности 
(муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом»

2. Отделу по составлению и исполнению бюджета обеспечить размеще
ние приказа на официальном сайте органов местного самоуправления города 
Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет» в разделе «Финансовая деятельность».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Г.Ф. Генералова

L

оо


